Циркуляционный насос
Высокоэффективный
Мотор с постоянным магнитом и
интеллектуальным частотным  регулированием
Циркуляционный  насос GEA
ZHEJIANG GRANDFAR PUMP INDUSTRY CO.,
Насос GEA с чугунным корпусом, насос GEA-U с латунным корпусом
ВЫСОКОЭФФЕКТИВНЫЙ

(кг.)
Вес
нетто
(кг.)
Дл.×Шир.×Выс
(cм.
ШТ/КОР
Вес
брутт
о (кг.)
Вес
нетто
(кг.)
Дл.×Шир.×Выс
(cм.)
GEA20-4-130(U) ● ● 130 80 128 78 129 101 1" 2.5 2.1 16.7×14.5×14 8 21.9 16.8 34.5×30×29
GEA20-6-130(U) ● ● 130 80 128 78 129 101 1" 2.5 2.1 16.7×14.5×14 8 21.9 16.8 34.5×30×29
GEA25-4-130(U) ● ● 130 80 128 78 129 101 1½" 2.6 2.2 16.7×14.5×14 8 22.7 17.6 34.5×30×29
GEA25-5-130(U) ● ● 130 80 128 78 129 101 1½" 2.6 2.2 16.7×14.5×14 8 22.7 17.6 34.5×30×29
GEA25-6-130(U) ● ● 130 80 128 78 129 101 1½" 2.6 2.2 16.7×14.5×14 8 22.7 17.6 34.5×30×29
GEA25-4-180(U) ● ● 180 80 128 78 129 101 1½" 2.6 2.3 21×15×13 8 23.8 18.4 43×31.5×27.5
GEA25-5-180(U) ● ● 180 80 128 78 129 101 1½" 2.6 2.3 21×15×13 8 23.8 18.4 43×31.5×27.5
GEA25-6-180(U) ● ● 180 80 128 78 129 101 1½" 2.6 2.3 21×15×13 8 23.8 18.4 43×31.5×27.5
GEA32-4-180 ●
180 80 128 78 129 101 2” 2.7 2.4 21×15×13 8 24.6 19.2 43×31.5×27.5
GEA32-6-180 ●
180 80 128 78 129 101 2” 2.7 2.4 21×15×13 8 24.6 19.2 43×31.5×27.5

Высокоэффективный циркуляционный насос GEA
GEA - 8/10/12м
Модель
Напряжен
ие
Мощность Макс.
Высота
подъема
Максимальный
поток
Размер Вес
Нетто.
Вт./Гц Вт. Л.с. М. m
3/ч. Дюйм Кг.
GEA25-8-180 220/50 130 0.18 8 6.7 1½" 3.3
GEA25-10-180 220/50 140 0.19 10 6.7 1½" 3.3
GEA25-12-180 220/50 140 0.24 12 6.7 1½" 3.3
GEA32-8-180 220/50 130 0.18 10 7 2" 3.4
GEA32-10-180 220/50 140 0.19 10 7 2" 3.4
GEA32-12-180 220/50 140 0.24 12 7 2" 3.4
GEA32-8-180U 220/50 130 0.18 10 7 2" 3.4
GEA32-10-180U 220/50 140 0.19 10 7 2" 3.4
GEA32-12-180U 220/50 140 0.24 12 7 2" 3.4
Размеры устройства
GEA - 8/10/12м
Модель
Материал корпуса